
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

   24 грудня  2024 року                    Судилків                               № 247 
 

 

Про затвердження переліку об’єктів та 

видів суспільно-корисних робіт на 

території Судилківської сільської ради 

на 2025 рік 

 

Керуючись Законом України від 07.12.2017 року № 2234-VIII «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту прав дитини на належне 

утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованості 

аліментів» та статтями 31¹ та 325¹ Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою належної організації 

відпрацювання оплачуваних робіт порушниками, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення (в порядку примусового стягнення заборгованості зі сплати 

аліментів) на території Судилківської  сільської ради, виконавчий комітет сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів та види суспільно-корисних робіт на території 

Судилківської сільської ради на 2025 рік для відпрацювання порушниками 

адміністративного стягнення (в порядку примусового стягнення заборгованості зі сплати 

аліментів) у вигляді оплачуваних робіт (додається). 

2. Передбачити кошти для оплати виконання суспільно-корисних робіт  у  сільському  

бюджеті на 2025 рік.  

 

 

 

 

Сільський голова                                         Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого 

комітету сільської ради 

№247   від 24.12.2024 року 

 
Перелік об’єктів та види суспільно-корисних робіт 

на території Судилківської  сільської ради на 2025 рік  

для відпрацювання порушниками адміністративного стягнення  

(в порядку примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів)  

у вигляді оплачуваних робіт 

 

№ Перелік об’єктів Види суспільно-корисних робіт 

1. Кладовища населених пунктів 

громади  

- вирубування чагарників та паростків 

молодих дерев; 

- обкошування бур’янів; 

- прибирання сухого листя, обрізка сухих 

гілок; 

- фарбування паркану. 

2. Об’єкти соціальної сфери сільської 

ради  

- благоустрій прилеглої території 

(прибирання сухого листя, розчищення від 

снігу, скошування бур’янів); 

- дрібний ремонт (фарбування вікон, 

дверей, підлоги, паркану, побілка стін). 

3.  Сміттєзвалища населених пунктів 

громади  

- обкошування бур’янів,  

- упорядкування сміття; 

- вирубування чагарників та паростків 

молодих дерев. 

4. Дороги на території населених 

пунктів громади 

- обкошування обочин доріг; 

- вирубування паростків молодих дерев; 

- збирання сміття; 

- посипання піском в зимовий період. 

5. Автобусні зупинки в населених 

пунктах 

- обкошування бур’янів; 

- збирання сміття; 

- дрібний ремонт. 

6. Пам’ятники, пам’ятні знаки, 

територія навколо них  

- дрібні ремонтні роботи; 

- впорядкування прилеглої території 

(обкошування бур’янів, вирубування 

паростків молодих дерев, прибирання 

сухого листя, обрізка сухих гілок дерев) 

 

 

 

 
        Сільський голова                                   Тетяна КОТИК 


